МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР
УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

30 апреля    2019 года                                                                         № 38/2
«Об   утверждении   положений

 о конфликте интересов,

 конфликтной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с целью регулирования и предотвращения конфликта интересов в деятельности работников МБУ ДО «ДЮЦ»
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение о конфликте интересов работников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» Ухоловского муниципального района  Рязанской области (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о конфликтной комиссии в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр» Ухоловского муниципального района Рязанской области (Приложение 2).
3. Директору Семочкиной Н.М. провести работу по ознакомлению работников учреждения с настоящим приказом и порядком работы комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДЮЦ»                                                         Н.М.Семочкина